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П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

 

Днес, 08.08.2024 г. в 10.00 часа в гр. Кърджали, област Кърджали тръжна комисия за 

отдаване под аренда на свободните земеделски земи от ДПФ в област Кърджали, назначена 

със Заповед №РД-07-17/23.07.2024 г. на директора на ОД “Земеделие“ – Кърджали в състав: 

 

Председател: Дамян Кьосев – главен директор ГД “АР” на ОД “Земеделие” – Кърджали; 

Членове:  

Златина Кузманова – главен юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД “Земеделие” – 

Кърджали; 

Гюлсер Караали – старши експерт в ГД “АР” на ОД “Земеделие” – Кърджали. 

 

Резервни членове: 

Калина Бакърджиева – младши експерт в ГД “АР” на ОД “Земеделие” – Кърджали; 

Жени Ламбова – главен експерт в ОСЗ – Кърджали. 

 

на свое заседание разгледа постъпилите в ОД “Земеделие“ – Кърджали документи за 

участие в търг (първа тръжна сесия) за предоставяне под наем/аренда на свободни земеделски 

земи от ДПФ на територията на област Кърджали за стопанската 2024/2025 г., обявен в местен 

вестник: “Родопи войс” на 21.06.2024 г.  

Търгът се провежда по реда и условията на ППЗСПЗЗ въз основа на Заповед № РД-04-

77 от 19.06.2024 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие” – Кърджали, издадена на 

основание Заповеди № РД-46-40/27.02.2024 г. и № РД-46-182/05.06.2024 г. на министъра на 

земеделието и храните. 

До 17.30 часа на 22.07.2024 г. в ОД “Земеделие” са подадени документи за участие в 

търга от 14 участника. 

Председателят на комисията, в обявения ден: 08.08.2024 г. и час: 10.00 часа, провери 

присъствието на членовете на тръжната комисия и констатира, че основният състав на 

комисията е налице и не се налага заместването на основни членове от резервни, след което ги 

представи на кандидатите. Всички явили се кандидати бяха поканени да удостоверят 

присъствието си като попълнят присъствен лист за участие в първа тръжна сесия. 

На председателя на комисията бяха предадени с приемо-предавателен протокол – 

входящ регистър (тетрадка) 1 бр. и запечатани непрозрачни пликове – 14 бр. 

Участниците бяха запознати с разпоредбите на чл. 47в от ППЗСПЗЗ, в които са 

изброени изчерпателно условията за допускане до участие в търга. 

Председателят на комисията обяви откриването на търга (първа тръжна сесия) с тайно 

наддаване за отдаване под наем/аренда на свободните земеделски земи от държавния поземлен 

фонд (ДПФ) в област Кърджали за стопанската 2024/2025 година за дългосрочно отдаване под 

наем/аренда за срок от пет стопански години на земеделски земи от ДПФ за отглеждане на 

едногодишни полски култури, многогодишни фуражни култури или зеленчуци, за 

дългосрочно отдаване под аренда на земеделски земи от ДПФ за създаване и отглеждане на 

трайни насаждения. 

Всички членове на комисията попълниха и подписаха декларации по чл. 47ж, ал.2 от 

ППЗСПЗЗ. 

Председателят на Комисията пристъпи към отварянето на пликовете с документите за 

участие в търга по поредния номер на подаването им, представи участниците и ги покани да 

се легитимират, извърши проверка на редовността на документите, съдържащи се в пликовете, 

самоличността и пълномощията на кандидатите. 
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Комисията се запозна с редовността на постъпилите заявления - оферти. Кандидатите в 

търга са представили документи съгласно чл. 47з, ал. 1, ал. 2 от ППЗСПЗЗ.  
 

След извършване проверка на редовността на документите комисията допуска за 

участие в търга всички явили се кандидати. 

 

Предложенията в заявленията-оферти от кандидатите в търга са следните: 

 

№ дата Име фамилия Община Землище Имот № 
Площ  

дка 

Предложена 

цена лв./дка 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Бряговец 06728.18.1 2,000 33,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Морянци 49103.10.229 0,993 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Морянци 49103.10.40 12,107 40,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.61 3,923 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.64 8,480 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.66 4,154 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.69 2,227 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.20.17 5,808 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.20.36 8,014 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.20.56 16,563 35,00 

1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.22.99 2,368 35,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Калоянци 35540.17.26 16,488 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.36.31 42,238 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.47.1 175,109 39,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мургово 49343.16.90 3,256 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мургово 49343.16.94 3,256 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мургово 49343.16.95 3,256 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 43,00 

3 17.7.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Къклица 40823.12.278 14,027 73,00 

3 17.7.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Луличка 44344.13.4 66,458 43,00 

3 17.7.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Морянци 49103.10.40 12,107 47,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Аврен 00093.16.139 3,251 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.10 2,500 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.11 3,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.12 2,051 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.13 1,050 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.242 3,059 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.30 2,500 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.83 3,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.84 2,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.85 1,500 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.17.89 1,303 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.17.90 0,875 31,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.19.12 3,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.25.43 2,348 33,00 
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4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Бараци 02751.10.468 2,300 35,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.34 3,695 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.46 3,225 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.47 4,526 43,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.48 2,472 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.12.380 1,699 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.12.381 1,530 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.12.387 5,831 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.167 3,000 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.177 6,665 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.636 3,467 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.638 10,097 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.643 3,209 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Малко Каменяне 46601.13.198 2,284 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Малко Каменяне 46601.14.290 2,075 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Малко Каменяне 46601.14.293 2,368 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Морянци 49103.14.178 8,414 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Морянци 49103.14.459 22,263 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Морянци 49103.14.499 11,853 45,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Орех 54821.11.135 7,809 37,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Поточница 57950.46.10 2,183 46,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Поточница 57950.46.7 2,802 46,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Стари чал 68936.15.209 2,900 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Стари чал 68936.29.4 1,900 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Тинтява 72429.11.105 17,379 46,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Тинтява 72429.20.1 2,000 38,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чал 80145.19.78 4,864 45,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чал 80145.19.90 4,074 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чал 80145.19.985 3,749 45,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.20 1,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.23 1,000 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.32 5,000 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.33 1,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.34 1,001 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.35 1,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.38 2,000 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.39 1,999 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.13.90 2,846 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.4 1,000 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.7 2,073 38,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.16.18 8,046 43,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.17.10 18,107 46,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.17.3 13,042 46,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.11 2,000 37,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.12 1,500 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.12 3,030 35,00 
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4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.64 2,270 43,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.68 1,487 41,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.21.9 1,547 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.46 2,010 37,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.57 1,000 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.58 0,899 32,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.59 0,909 32,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.60 2,000 37,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.63 1,028 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.64 1,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.65 1,000 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.66 1,015 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.67 1,300 33,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.23 3,000 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.30 2,031 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.37 2,000 36,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.38 2,000 37,00 

4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.42 1,599 36,00 

5 18.7.2024 СевдалинаАнтонова Крумовград Перуника 55899.11.239 6,065 32,00 

6 18.7.2024 Янко Пенчев Кирково Могиляне 48845.12.159 9,727 38,00 

7 19.7.2024 Айше Хасан Кирково Фотиново 76159.15.96 57,781 32,00 

8 19.7.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.1.52 0,941 
5-7 г. – 120 лв. 

8-25г. -120 лв. 

8 19.7.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.2.138 4,726 
5-7 г. - 53 лв. 

8-25г. -79 лв. 

8 19.7.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.2.147 5,747 
5-7 г. - 53 лв. 

8-25г. -79 лв. 

9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.161 0,803 37,00 

9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.183 4,040 37,00 

9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.226 3,316 37,00 

9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.229 5,328 37,00 

9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.231 3,933 37,00 

9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.67 5,287 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.11.166 3,206 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.11.190 6,266 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.11.202 2,061 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.13.190 1,773 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Купците 40676.11.256 27,273 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Ридино 62654.10.11 12,710 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Ридино 62654.10.193 10,701 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.219 12,584 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.309 5,690 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.311 4,576 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.342 1,291 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.343 3,036 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.11.71 7,026 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Софийци 68120.10.240 29,596 37,00 
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10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Софийци 68120.10.272 12,748 37,00 

10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Софийци 68120.10.275 7,863 37,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.183 1,273 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.228 1,000 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.231 1,106 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.232 1,273 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.51 1,113 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.111 2,205 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.290 2,075 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.293 2,368 44,00 

11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.36 1,019 44,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.12.278 14,027 32,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.14.326 5,127 32,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.16.334 17,094 32,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.19.4 4,000 32,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.19.40 3,000 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.21.356 4,060 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.22.63 3,739 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.102.11 1,384 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.102.12 11,676 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.104.4 2,109 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.11.3 2,147 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.11.45 3,483 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.11.57 9,193 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.113.112 1,577 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.11 1,869 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.12 0,786 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.13 2,931 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.14 1,188 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.15 0,938 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.2 1,632 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.4 0,620 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.5 1,013 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.8 1,116 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.9 1,214 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.13.56 1,932 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.11 1,725 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.14 1,274 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.22 7,870 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.53 2,398 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.65 1,720 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.99 4,518 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.7.31 1,643 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.7.34 1,212 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.10.265 2,000 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.10.88 2,000 31,00 
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12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.11.77 4,661 32,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.12.76 1,500 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.12.82 1,500 31,00 

12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.14.14 3,000 31,00 

13 22.7.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Бяла поляна 07658.10.111 20,961 55,00 

13 22.7.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Страхил войвода 69715.35.2 25,001 55,00 

13 22.7.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Бяла поляна 07658.18.17 20,732 90,00 

14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Къклица 40823.12.278 14,027 52,00 

14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Малко Каменяне 46601.11.231 1,106 51,00 

14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Малко Каменяне 46601.11.232 1,273 51,00 

14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Малко Каменяне 46601.11.51 1,113 51,00 

14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Морянци 49103.10.40 12,107 51,00 

14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Перуника 55899.11.239 6,065 52,00 

14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Поточница 57950.18.98 1,400 39,00 

 

 

Комисията не допуска до класиране кандидатите както следва: 

 

№ дата Име фамилия Община Землище Имот № 
Площ  

дка 

Предложена цена 

лв./дка 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Калоянци 35540.17.26 16,488 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.36.31 42,238 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.47.1 175,109 39,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мургово 49343.16.90 3,256 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мургово 49343.16.94 3,256 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мургово 49343.16.95 3,256 43,00 

2 17.7.2024 Асен Топалов Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 43,00 

3 17.7.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Луличка 44344.13.4 66,458 43,00 

3 17.7.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Морянци 49103.10.40 12,107 47,00 

 

Въз основа на предоставена от Областна дирекция на Държавен фонд „Земеделие“ – 

Кърджали информация с писмо с изх. № 07-094-1800/243#2 от 06.08.2024 г. е установено, че 

същите нямат селскостопански животни, заявени за подпомагане през предходната година в 

ИСАК, съзглано изискванията на чл. 47в, ал. 4, т. 3 от ППЗСПЗЗ. 
 

 

След като установи, че спрямо останалите кандидатите са налице всички условия за 

участие в търга, същите са представили необходимия брой документи за участие в търга и от 

служебните проверки е установено, че отговарят на изискванията за допускане, комисията 

реши: 

 

КЛАСИРА УЧАСТНИЦИТЕ, КАКТО СЛЕДВА: 

 

 

К
л

а
си

р
а

н
е 

№ дата Име фамилия Община Землище Имот № 
Площ  

дка 

Предложена 

цена лв./дка 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Аврен 00093.16.139 3,251 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.10 2,500 33,00 
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1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.11 3,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.12 2,051 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.13 1,050 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.242 3,059 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.30 2,500 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.83 3,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.84 2,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.85 1,500 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.17.89 1,303 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.17.90 0,875 31,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.19.12 3,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.25.43 2,348 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Бараци 02751.10.468 2,300 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Бряговец 06728.18.1 2,000 33,00 

1 13 22.7.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Бяла поляна 07658.10.111 20,961 55,00 

1 13 22.7.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Бяла поляна 07658.18.17 20,732 90,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.34 3,695 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.46 3,225 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.47 4,526 43,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Девесилово 20403.15.48 2,472 41,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.11.166 3,206 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.11.190 6,266 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.11.202 2,061 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Джебел 20746.13.190 1,773 37,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.12.380 1,699 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.12.381 1,530 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.12.387 5,831 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.167 3,000 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.177 6,665 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.636 3,467 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.638 10,097 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Качулка 36717.13.643 3,209 41,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Купците 40676.11.256 27,273 37,00 

1 3 17.7.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Къклица 40823.12.278 14,027 73,00 

2 14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Къклица 40823.12.278 14,027 52,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.14.326 5,127 32,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.16.334 17,094 32,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.19.4 4,000 32,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.19.40 3,000 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.21.356 4,060 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Къклица 40823.22.63 3,739 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.102.11 1,384 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.102.12 11,676 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.104.4 2,109 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.11.3 2,147 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.11.45 3,483 31,00 
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1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.11.57 9,193 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.113.112 1,577 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.11 1,869 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.12 0,786 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.13 2,931 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.14 1,188 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.15 0,938 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.2 1,632 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.4 0,620 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.5 1,013 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.8 1,116 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.114.9 1,214 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.13.56 1,932 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.11 1,725 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.14 1,274 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.22 7,870 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.53 2,398 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.65 1,720 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.2.99 4,518 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.7.31 1,643 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Лимец 43726.7.34 1,212 31,00 

1 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.183 1,273 44,00 

1 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.228 1,000 44,00 

1 14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Малко Каменяне 46601.11.231 1,106 51,00 

2 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.231 1,106 44,00 

1 14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Малко Каменяне 46601.11.232 1,273 51,00 

2 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.232 1,273 44,00 

1 14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Малко Каменяне 46601.11.51 1,113 51,00 

2 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.51 1,113 44,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Малко Каменяне 46601.13.198 2,284 41,00 

1 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.111 2,205 44,00 

1 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.290 2,075 44,00 

2 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Малко Каменяне 46601.14.290 2,075 41,00 

1 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.293 2,368 44,00 

2 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Малко Каменяне 46601.14.293 2,368 41,00 

1 11 22.7.2024 Мирослав Узунов Крумовград Малко Каменяне 46601.14.36 1,019 44,00 

1 9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.161 0,803 37,00 

1 9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.183 4,040 37,00 

1 9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.226 3,316 37,00 

1 9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.229 5,328 37,00 

1 9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.231 3,933 37,00 

1 9 19.7.2024 Самет Али Джебел Мишевско 48622.21.67 5,287 37,00 

1 6 18.7.2024 Янко Пенчев Кирково Могиляне 48845.12.159 9,727 38,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Морянци 49103.10.229 0,993 35,00 

1 14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Морянци 49103.10.40 12,107 51,00 

2 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Морянци 49103.10.40 12,107 40,00 
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1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Морянци 49103.14.178 8,414 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Морянци 49103.14.459 22,263 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Морянци 49103.14.499 11,853 45,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Орех 54821.11.135 7,809 37,00 

1 14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Перуника 55899.11.239 6,065 52,00 

2 5 18.7.2024 СевдалинаАнтонова Крумовград Перуника 55899.11.239 6,065 32,00 

1 14 22.7.2024 Нуртин Заид Крумовград Поточница 57950.18.98 1,400 39,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Поточница 57950.46.10 2,183 46,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Поточница 57950.46.7 2,802 46,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Ридино 62654.10.11 12,710 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Ридино 62654.10.193 10,701 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.219 12,584 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.309 5,690 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.311 4,576 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.342 1,291 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.10.343 3,036 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Рогозче 62846.11.71 7,026 37,00 

1 8 19.7.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.1.52 0,941 
5-7 г. - 120 лв. 

8-25г. -120 лв. 

1 8 19.7.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.2.138 4,726 
5-7 г. - 53 лв. 

8-25г. -79 лв. 

1 8 19.7.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.2.147 5,747 
5-7 г. - 53 лв. 

8-25г. -79 лв. 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Софийци 68120.10.240 29,596 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Софийци 68120.10.272 12,748 37,00 

1 10 19.7.2024 Ерол Али Джебел Софийци 68120.10.275 7,863 37,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Стари чал 68936.15.209 2,900 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Стари чал 68936.29.4 1,900 41,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.61 3,923 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.64 8,480 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.66 4,154 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.16.69 2,227 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.20.17 5,808 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.20.36 8,014 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.20.56 16,563 35,00 

1 1 5.7.2024 Мехмед Хасан Крумовград Странджево 69688.22.99 2,368 35,00 

1 13 22.7.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Страхил войвода 69715.35.2 25,001 55,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Тинтява 72429.11.105 17,379 46,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Тинтява 72429.20.1 2,000 38,00 

1 7 19.7.2024 Айше Хасан Кирково Фотиново 76159.15.96 57,781 32,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.10.265 2,000 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.10.88 2,000 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.11.77 4,661 32,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.12.76 1,500 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.12.82 1,500 31,00 

1 12 22.7.2024 Асен Михайлов Крумовград Храстово 77428.14.14 3,000 31,00 
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1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чал 80145.19.78 4,864 45,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чал 80145.19.90 4,074 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чал 80145.19.985 3,749 45,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.20 1,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.23 1,000 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.32 5,000 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.33 1,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.34 1,001 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.35 1,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.38 2,000 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.39 1,999 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.13.90 2,846 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.4 1,000 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.7 2,073 38,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.16.18 8,046 43,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.17.10 18,107 46,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.17.3 13,042 46,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.11 2,000 37,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.12 1,500 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.12 3,030 35,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.64 2,270 43,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.68 1,487 41,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.21.9 1,547 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.46 2,010 37,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.57 1,000 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.58 0,899 32,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.59 0,909 32,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.60 2,000 37,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.63 1,028 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.64 1,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.65 1,000 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.66 1,015 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.67 1,300 33,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.23 3,000 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.30 2,031 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.37 2,000 36,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.38 2,000 37,00 

1 4 17.7.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.42 1,599 36,00 

 

С оглед разпоредбите на чл. 47м, ал. 2 от ППЗСПЗЗ, за първа тръжна сесия договори се 

сключват до достигане на размера по чл. 24а, ал. 1б от ЗСПЗЗ. Областна дирекция „Земеделие“ 

уведомява спечелилия кандидат за надвишаване на размера по чл. 24а, ал. 1б от ЗСПЗЗ, който 

в срока по чл. 47м, ал. 1 следва да посочи имотите и/или части от тях, за които ще сключи 

договор. 

При отказ на спечелилия участник да сключи договор, съгласно чл. 47м, ал. 5 от 

ППЗСПЗЗ, кандидатът класиран на второ място, се поканва да сключи договор при 
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предложената от него цена, но не по-ниска от 90 на сто от цената, предложена от първия 

кандидат. В случай на отказ процедурата се прекратява. 

Съгласно чл. 47м, ал. 7 от ППЗСПЗЗ депозитите на кандидатите класирани на първо и 

второ място, не се възстановяват в случай на отказ за сключване на договор. 

На основане чл. 47м, ал. 6 от ППЗСПЗЗ внесените депозити от некласираните кандидати 

се възстановяват в 14-дневен срок след приключването на търга, а депозитът на кандидата 

класиран на второ място- след подписване на договора за наем или аренда със спечелилия 

кандидат. 

На основание чл. 47н от ППЗСПЗЗ участниците в търга могат да обжалват протокола 

на тръжната комисия по реда на Административно процесуалния кодекс - в 14-дневен срок от 

обявяването- чрез Областна дирекция “Земеделие” – Кърджали. 

Настоящият протокол се състави в три еднообразни екземпляра. 

 

 

 

 

 

                                                                                        

Председател: …………П……………….. 

                               / Дамян Кьосев / 
 

 

 

Членове:  

                      

……………П………..               …………П………….. 
/Златина Кузманова/                 /Гюлсер Караали/ 

 


